令和２年９月吉日

保護者の皆様
                                            宇部市立見初小学校

           校 長 藤田 康伸

１０月参観日並びに学校保健委員会のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上
げます。

さて、１０月の授業参観日並びに学校保健委員会を下記のとおり開催いたします。
多くの方のご参会を、お待ちしております。

記

１ 期 日     令和２年１０月１３日（火）

２ 日 程
○授業参観

 この日は、なるべく教室内が密にならないように、３・４・５校時を参観いた
だける授業とします。ご都合のよい時間にご参観ください。普段の学校での様子
をご覧いただければと思います。

３校時     １０：２５～１１：１０

   ４校時     １１：１５～１２：００
５校時     １３：４０～１４：２５

            （１・２・３・４年生は、１４：３５下校）

  ○学校保健委員会   １４：４０～１５：２５

     ・場所  体育館

   ・演題  「スマホ・ケータイ安全教室」
   ・講師  ＮＴＴドコモ・ケータイ安全教室事務局 様

        ※５・６年生児童も参加します。

              （５・６年は、６校時終了後 １５：４０下校）

３ お願い

  学校では、できる限りの感染防止対策をとっております。ご来校の際には、ご自
身の健康観察及び手指消毒、マスク着用をお願いします。また、来校者同士で間隔
を十分に取っていただきますよう、お願いいたします。

切り取り

１・２・３・４年生の図書室居残り希望

学校保健委員会への参加に伴い、１・２・３・４年生のお子様の図書室での居残り

の希望がございましたら、ご記入をお願いいたします。

保護者名（            ）

  （   ）年   児童名（            ）

  （   ）年   児童名（            ）

                  ★１０月６日(火)までにお知らせください。